

Admiralgade Holding ApS

Pilestræde 61, 1, 1112 København K

CVR-nr. 32 26 31 35

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



Michael Brorsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Admiralgade Holding ApS Pilestræde 61, 1 1112 København K
	CVR-nr.: 32 26 31 35
	Stiftet: 8. juni 2009
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Brorsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	MBK A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter primært holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 905 t.kr. mod 923 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttoresultat	-10.513	-10.200
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	894.293	928.335
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.152	6.608
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-2.933</u>
Resultat før skat	907.932	921.810
Skat af årets resultat	<u>-2.992</u>	<u>790</u>
Årets resultat	<u>904.940</u>	<u>922.600</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	394.293	828.335
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	410.647	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-5.735</u>
Disponeret i alt	<u>904.940</u>	<u>922.600</u>

Balance 31. december

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>2.115.501</u>	<u>1.721.208</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.115.501</u>	<u>1.721.208</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.115.501</u>	<u>1.721.208</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	461.219	47.380
Tilgodehavende selskabsskat	<u>18.549</u>	<u>21.541</u>
Tilgodehavender i alt	<u>479.768</u>	<u>68.921</u>
Likvide beholdninger	<u>14.930</u>	<u>15.130</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>494.698</u>	<u>84.051</u>
Aktiver i alt	<u>2.610.199</u>	<u>1.805.259</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.365.380	971.087
3 Overført resultat	933.917	523.270
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>2.524.297</u>	<u>1.719.357</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	75.902	75.902
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>85.902</u>	<u>85.902</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>85.902</u>	<u>85.902</u>
Passiver i alt	<u>2.610.199</u>	<u>1.805.259</u>

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	2.933
	0	2.933
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	750.121	750.121
Kostpris 31. december 2017	750.121	750.121
Nedskrivninger 1. januar 2017	971.087	142.752
Årets resultat	894.293	928.335
Udbytte	-500.000	-100.000
Opskrivninger 31. december 2017	1.365.380	971.087
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	2.115.501	1.721.208

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Admiralgade Holding ApS
MBK A/S, København	100 %	2.115.499	894.293	2.115.501

3. Egenkapital

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	971.087	523.270	100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	394.293	410.647	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	100.000
Egenkapital 31. december 2017	125.000	1.365.380	933.917	100.000
